
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionule e di Alta Specializzazione

”GARIBALDI”
Cata nia

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N° 5% del 1 5 GEN. ?…

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura atempo indeterminato di n. 8

posti di Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia — Ammissione candidati

Proposta N° 25 del _ÉÈ_ZQZLLZDZB

STRUTTURA PROPONENT E
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Capo SettoreIl Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Chiara Caponetto

Q1l…£€a@a

Registrazione Contabile

Importo Aut.Budget Anno Conto

Importo Aut.
Budget Anno Conto

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con D.A. n. 1/2023)

con l'assistenza del Segretaxiopau-Ssa Maria AfllanfEÌla U Celzi ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/10/2021 con la quale si è proceduto a prendere atto del

Decreto Assessoriale n. 992/2021 del 30 settembre 2021: adozione definitiva della dotazione

organica e della programmazione triennale 2021-2023 dell’ARNAS Garibaldi;

Vista la deliberazione n. 1614 del 30/12/2022 avente ad oggetto: “Aggiornamento del Piano

Triennale del Fabbisogno di Personale 2022-2024 di cui alla deliberazione n. 294/2022 e stralcio

PTFP 2023-2025” che ha rideterminato la nuova dotazione organica dell’ARNAS Garibaldi;

Premesso che con deliberazione n. 804 del 08/06/2022 è stato indetto concorso pubblico, per

titoli ed esami, per la copertina a tempo indeterminato di n. 8 posti di Dirigente Medico di

Ostetricia e Ginecologia;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sulla G.U.R.S. n. 9 del 24/06/2022,

serie speciale concorsi e per estratto sulla G.U.R.L n. 65 del 16/08/2022 4° serie speciale concorsi,

con scadenza dei termini per la presentazione delle domande e dei titoli al 15/09/2022;

Vista la normativa concorsuale vigente in materia di cui al DPR n.483/97 e successive

modifiche ed integrazioni;

Accertato che risultano pervenute n. 86 istanze di partecipazione;

Ritenuto che vanno ammessi al superiore concorso i candidati indicati nell’allegato A, parte

integrante del presente atto, risultando gli stessi in possesso dei requisiti di ammissione e risultando

le domande e i documenti prodotti conformi alle prescrizioni del bando;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

' disporre relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 8 posti di Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia, l’ammissione dei

candidati indicati nell’allegato A, parte integrante del presente atto, risultando gli stessi in possesso

dei requisiti di ammissione e risultando le domande e i documenti prodotti conformi alle

prescrizioni del bando;

' riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

ALLEGATI: Allegato A (parte integrante)

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa Ga Bonanno)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:



' Disporre relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n, 8 posti di Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia, l’ammissione

dei candidati indicati nell’allegato A, parte integrante del presente atto, risultando gli stessi

in possesso dei requisiti di ammissione e risultando le domande e i documenti prodotti

conformi alle prescrizioni del bando.

' Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

' Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Ammini rativo

Wgreta
()

aria…Arihj%Î%iCaz



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente

CI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ALLEGATO A

Cognome Nome Data Nascita Specializzazione
1 AFFATIGATO PAOLA 14/11/1989 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

2 AIDALA VINCENZO 12/03/1965 FISIOPATOLOGIA DELLA
RIPRODUZIONE UMANA

3 BAMBILI ELISA 28/02/1988 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

4 BONANNO GIULIA MARIA 18/06/1989 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

5 CARIOLA MARIA 01/10/1986 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

6 CARPINO DANIELA 14/1 1/1973 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

7 CARRARA GRAZIA 07/09/1984 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

8 CARUSO SONIA 19/03/1902 OSTETRICIA E GINECOLOGIA

9 CONTI SILVIA 20/06/1988 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

10 COSTA DANIELA 01/07/1983 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

11 D' URSO ELISABETTA JOLANDA I-IJLDA 12/05/1980 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

12 D'AMICO SERENA 25/04/1986 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

13 DI GRAZIA FLAVIA MARIA 24/05/1986 OSTETRICIA E GINECOLOGIA

14 DI STEFANO ALESSANDRA 08/02/1989 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

15 FALDUZZI CRISTINA 10/08/1983 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

16 FAUZIA MARTA 03/06/1987 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

17 FERRARA LAURA 21/1 1/ 1984 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

18 FICHERA NADIA 21/11/1988 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

19 GAETANO VALENTI 28/07/1987 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

20 GIRLANDO FLAVIA 11/08/1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

21 GRECO DANIELA 02/04/1973 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

22 LI DESTRI MARTA GRAZIA 12/02/1988 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

23 LO PRESTI VIVIANA 31/08/1989 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

24 MARILLI ILARIA 26/10/1986 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

25 MATARAZZO MARIA GRAZIA 18/09/1984 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

26 MAUGERI GIULIANA CHIARA 1 1/08/1989 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

27 MERCORIO ANTONIO 13/11/1974 OSTETRICIA E GINECOLOGIA

28 PALADINO ERIKA CARLOTTA 01/02/1991 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

29 PANNITTERI MARIA MIRA 09/07/1980 GTN ECOLOGIA E OSTETRICIA

30 PELLIGRA SILVIA 21/01/1991 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

31 PLACEN TI NADIA CONSUELO 24/02/1979 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

32 SAMBITO ALESSIA 22/06/1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

33 SCIASCIA LUCIA 18/02/1976 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

34 SUDANO MARIA CHIARA 21/06/1985 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

35 TARASCIO MATTIA TARASCIO 20/02/1988 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

36 TURCO ALESSANDRA 06/04/1977 OSTETRICIA E GINECOLOGIA

37 VIDIRI ANNALISA 27/08/1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA

38 ZAMBROTTA ELISA 17/1 1/1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA



Cognome Nome Data Nascita Specializzazione Anno
uscrmone

1 ANASTASI JESSICA ANASTASI 03/07/1991 GINECOLOGIA E OSTETRICIA penultimo

2 ARCIDIACONO GIULIA ROBERTA 16/ 12/ 1991 GINECOLOGIA E OSTETRICIA penultimo

3 BAHO IUGERTA 26/09/1998 OSTETRICIA E GINECOLOGIA ultimo

4 BARTOLONE MARTINA 24/01/1992 GINECOLOGIA E OSTETRICIA ultimo

5 BELLANTE NICOLO 19106/1992 OSTETRICIA E GINECOLOGIA penultimo

6 BERGAMO SARA 07/11/1991 OSTETRICIA E GINECOLOGIA ultimo

7 BICA FRANCESCA 03/02/1989 GINECOLOGIA E OSTETRICIA penultimo

8 BILLECI MARTINA 09/06/1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA ultimo

9 BISSO CHIARA 08/07/1992 GINECOLOGIA E OSTETRICIA terzo

10 BUSCEMI RICCARDO 01/04/1991 GINECOLOGIA E OSTETRICIA penultimo

1 [ BUTERA DIANA 26/11/1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA ultime

12 CACCIOLA DEBORA 02/01/1993 GINECOLOGIA E OSTETRICIA penultimo

13 CALANDRA DAVIDE 26/06/1992 GINECOLOGIA E OSTETRICIA terzo

14 CALO FEDERICA 25/01/1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA ultimo

15 CAPALBO GIUSEPPE 22/11/1989 GINECOLOGIA E OSTETRICIA penu1timo

16 CIMINO MONIA CATERINA 28/10/1993 GINECOLOGIA E OSTETRICIA terzo

17 COLALEO FRANCESCO MARIA 22/02/1993 GINECOLOGIA E OSTETRICIA terzo

18 CORMACI LIVIA 23/10/1991 CLINICA OSTETRICA E GINECOLOGIA terzo

19 DI GIMINIANI MARIA 02/01/1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA ultimo

20 DI PASQUA SALVATORE 19/03/ 1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA ultimo

21 DILISI VALENTINA 14/05/1992 GINECOLOGIA E OSTETRICIA terzo

22 DISTEFANO ETTORE 29/08/1994 GINECOLOGIA E OSTETRICIA terzo

23 DISTEFANO ROSARIO EMANUELE 11/03/1993 GINECOLOGIA E OSTETRICIA terzo

CARLO

24 D’URSO GISELLA D'URSO 22/09/1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA ultimo

25 D'URSO VALENTINA 16/07/1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA ultimo

26 FEDERICA DEL PRETE 04/03/1986 GINECOLOGIA E OSTETRICIA ultimo

27 FIORITO DEBORA 12/05/1994 GINECOLOGIA E OSTETRICIA terzo

28 GAROFALO SALVATORE 12/04/ 1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA ultimo

29 GULISANO MARIANNA (14/06/1992 GINECOLOGIA E OSTETRICIA terzo

30 INTERLANDI FABIANA (17/04/1992 GINECOLOGIA E OSTETRICIA penultimo

31 LEONARDI ELISA 06/09/1991 GINECOLOGIA E OSTETRICIA penultimo

32 MAZZA GABRIELE 28/01/ 1993 GINECOLOGIA E OSTETRICIA terzo

33 MESSINA GIUSEPPE 15/06/1989 GINECOLOGIA E OSTETRICIA penultimo

34 MILAZZO ROBERTA 16/05/1990 OSTETRICIA E GINECOLOGIA ultimo

35 MONACO CATERINA 27/09/1992 GINECOLOGIA E OSTETRICIA terzo

36 MONTELEONE MORENA MARIA 13/06/ 1992 GINECOLOGIA E OSTETRICIA penultimo

37 MORREALE GIANFRANCO 13/10/1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA penultimo

38 PALELLA STEFANIA 31/01/1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA ultimo

39 PALERMO GAIA 16/02/1994 GINECOLOGIA E OSTETRICIA tene

40 PETIINATO DIANA 16/ 12/ 1989 GINECOLOGIA E OSTETRICIA ultimo

41 PIGNATARO ELENA 06/12/1991 GINECOLOGIA E OSTETRICIA penultimo

42 PREVITI MIRIAM PREVITI 02/02/ 1990 OSTETRICIA E GINECOLOGIA terzo

43 RIVOLI LUCA 21/01/1989 GINECOIDGIA E OSTETRICIA penultimo



44 SANTORO PAOLO 15/12/1993 GINECOLOGIA E OSTETRICIA terzo

45 SGALAMBRO FRANCESCO 09/07/1990 GINECOLOGIA E OSTETRICIA ultimo

46 SIRINGO STEFANO 23/02/1989 GINECOLOGIA E OSTETRICIA penultimo

47 TORRISI ELENA MARIA 06/12/1992 GINECOLOGIA E OSTETRICIA penultimo

48 VULLO MARIA 02/06/1989 GINECOLOGIA E OSTETRICIA ultimo


